

**Primaria sat. Corpaci, r-nul
Edinet**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea zonei de agrement "Corpaci-Vtra de dor", sat. Corpaci, r-ul Edinet

Valoarea de deviz 657 119,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами: фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	10,1000	681,30	6 881,13
2	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (Разборка: мостовые из камня или брусчатки)	m2	16,0000	17,50	280,00
3	Tr11AA01 B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с площадки, в вагон, 2 категории)	t	23,6300	27,50	649,82
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	23,6300	31,80	751,44
		<i>Total</i>	lei			8 562,39
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 859,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 511,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			715,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				12 649,13
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				12 649,13 7 747,32
		2. Scena				
5	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 2 категории)	100 m3	0,1478	7 512,99	1 110,42
6	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 1,5 м, средний грунт)	m3	1,6000	96,00	153,60
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	16,0000	31,80	508,80
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 8/10 (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и	m3	1,5000	3 333,91	5 000,87

1	2	3	4	5	6	7
		его укладка типичными средствами)				
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	17,9200	104,58	1 874,10
10	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg	58,0000	19,51	1 131,29
11	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg	186,9000	18,51	3 458,59
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	407,5700	46,12	18 797,94

1	2	3	4	5	6	7
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3	3,6000	3 591,88	12 930,76
14	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	47,0400	104,57	4 918,84
15	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12/15 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса)	m3	10,4000	3 535,57	36 769,89
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру	t	1,1484	37 972,39	43 607,49

1	2	3	4	5	6	7
		лѐгких конструкций)				
17	IzD02A	Curătirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi (Снятие ржавчины металлическими щетками с изделий и конструкций из металла: балок с решетками, ферм, ветровиков)	t	1,5560	99,50	154,82
18	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	1,5560	371,36	577,83
19	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	1,5560	981,81	1 527,69
20	CK18A	Montarea baghetelor din lemn 50x50mm (Установка реек) (Surub pe metal 4.2*70 norma 1.04)	m	779,0000	28,92	22 525,95
21	CK18A	Montarea baghetelor din lemn 160x20mm (Установка реек) (Surub pe metal 4.2*70 norma 1.04)	m	68,0000	28,92	1 966,33
22	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi	m2	36,0000	272,27	9 801,86

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности до 40 м2 включительно) LK50				
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	7,2000	236,59	1 703,43
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	3,2000	278,08	889,85
25	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев механическими средствами)	m3	10,2000	448,00	4 569,60
26	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попеременно с песком, с утрамбовкой слоев механическими средствами)	m3	3,4000	605,50	2 058,70
27	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Устройство железобетонных полов с упрочненным верхним слоем толщиной 20 см. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)	m2	34,0000	495,27	16 839,07

1	2	3	4	5	6	7
28	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: (Облицовка стен керамогранитными плитками:) IMITARE PIATRA CULOARE GRI	m2	10,7000	444,10	4 751,89
29	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale (Окраска изделий из дерева мягкой породы на 1 слой грунтовки на основе алкидных смол и 2 слоя краски на основе алкидных смол) CULOARE MARO	m2	180,2800	65,07	11 730,81
30	CJ10A	Ornamente decorative, EU (inima) CORPACI din plastic sau aluminiu compozit H=500mm	buc	10,0000	56,22	562,20
31	CJ09A	Ornamente decorative din plastic sau aluminiu compozit (patrat cu linie)	buc	158,0000	55,06	8 700,27
		<i>Total</i>	lei			218 622,89
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			11 844,45
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			11 581,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			35 097,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16 628,74
		<i>Total</i>				293 774,45
		Total Scena Inclusiv salariu				293 774,45 49 351,86
		3. Tribuna				
32	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с	100 m3	0,1493	7 513,06	1 121,70

1	2	3	4	5	6	7
		погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 2 категории)				
33	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 1,5 м, средний грунт)	m3	1,4900	96,00	143,04
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	22,4000	31,80	712,32
35	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 8/10 (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами)	m3	1,4000	3 333,94	4 667,52
36	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование,	m2	11,3800	104,57	1 189,96

1	2	3	4	5	6	7
		включая крепления)				
37	CC01C	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg	27,6000	19,51	538,34
38	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg	101,2500	18,51	1 873,64
39	CA03E	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3	1,6300	3 591,88	5 854,77
40	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	58,7600	104,58	6 145,19

1	2	3	4	5	6	7
41	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	399,5100	46,12	18 426,21
42	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12/15 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса)	m ³	6,4200	3 535,57	22 698,35
43	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток)	kg	61,6600	26,92	1 659,59
44	IzD02A	Curățirea de rugina cu peria de sirmă a confecțiilor și construcțiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi (Снятие ржавчины металлическими щетками с изделий и конструкций из металла: балок с решетками, ферм, ветровиков)	t	0,4630	99,50	46,07
45	IzD03A	Vopsirea confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mină (Окраска в один слой свинцовым суриком)	t	0,4630	371,34	171,93

1	2	3	4	5	6	7
		металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)				
46	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	0,4630	981,81	454,58
47	CK18A	Montarea baghetelor din lemn 50x50mm (Установка реек) (Bulon pentru mobila cap bombat D=6mm L=70mm+saiba +piulita norma 1.31)	m	305,0000	28,92	8 819,53
48	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попеременно с песком, с утрямбовкой слоев механическими средствами)	m3	2,8400	605,50	1 719,62
49	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Устройство железобетонных полов с упрочненным верхним слоем толщиной 20 см. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)	m2	28,4000	495,27	14 065,74
50	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: (Облицовка стен керамогранитными плитками:) IMITARE PIATRA CULOARE GRI	m2	8,0000	444,10	3 552,81
51	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de	m2	61,0000	65,07	3 969,27

1	2	3	4	5	6	7
		esenta moale (Окраска изделий из дерева мягкой породы на 1 слой грунтовки на основе алкидных смол и 2 слоя краски на основе алкидных смол) CULOARE MARO				
		<i>Total</i>	lei			97 830,18
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 212,78
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			5 106,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			15 681,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 429,86
		<i>Total</i>				131 260,73
		Total Tribuna Inclusiv salariu				131 260,73 21 719,90
		4. Amenajarea teritoriului				
52	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобилю-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 2 категории)	100 m3	0,4137	7 512,98	3 108,12
53	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	66,0000	31,80	2 098,80
54	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast (Слой земли, уплотненный механически на месте с добавлением баласта, с	m2	137,9000	36,52	5 035,43

1	2	3	4	5	6	7
		пропорцией 30 % из общей массы раствора и толщиной 10 см после тромбовки)				
55	DA13B	Macadam ordinar20-40mm cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm (Щебеночное покрытие 20-40mm обычное толщиной после укатки 10 см)	m2	137,9000	96,06	13 246,01
56	DA13B	Macadam 10-20 ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm (Щебеночное покрытие 10-20 обычное толщиной после укатки 10 см)	m2	137,9000	96,06	13 246,01
57	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordur vibro-pres 500*70*200	m	43,0000	191,01	8 213,43
58	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) gr 40mm vibropres 100x200	m2	137,9000	273,87	37 767,35
59	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	0,6450	295,01	190,28
60	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов на горизонтальных площадях или склонах до 30%)	100m2	0,6450	894,40	576,89
		<i>Total</i>	lei			83 482,32
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 779,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4 300,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			13 131,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			6 221,61
		<i>Total</i>				109 915,17
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				109 915,17 11 580,76

		Total	lei			547 599,48
		TVA	20 %			109 519,90
		Total deviz: Inclusiv salariu				657 119,38

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria sat. Corpaci, r-nul
Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea zonei de agrement "Corpaci-Vtra de dor", sat. Corpaci, r-ul Edinet**

Valoarea de deviz 657 119,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	9,6530	50,00	482,65
2.	7123010010200	Betonist	h-om	202,8600	50,00	10 143,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,2683	50,00	1 113,41
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	141,8550	50,00	7 092,75
5.	7129020012800	Pavator	h-om	203,8510	50,00	10 192,55
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,1089	50,00	155,45
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	118,6000	50,00	5 930,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	217,1520	50,00	10 857,60
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,0618	50,00	753,10
10.	7212030022700	Sudor	h-om	8,6874	50,00	434,37
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,4800	50,00	2 774,00
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,1940	50,00	2 009,70
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	165,0606	50,00	8 253,03
14.	7422010060100	Timplar	h-om	345,6000	50,00	17 280,00
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,1023	50,00	1 255,11
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	101,3204	50,00	5 066,02
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,2376	50,00	361,88
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	108,0908	50,00	5 404,54
19.	9312040019600	Sapator	h-om	16,8135	50,00	840,68
		Total manopera				90 399,84

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,5542	165,00	421,44
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,3394	12,00	160,07
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,4128	400,00	1 765,12
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	35,3024	400,00	14 120,96
5.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	6,8640	400,00	2 745,60
6.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	11,2200	350,00	3 927,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	17,2748	400,00	6 909,92
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,1520	400,00	460,80
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1290	400,00	51,60
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,0480	400,00	12 019,20

11.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,6895	400,00	275,80
12.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,8180	400,00	4 727,20
13.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,5600	400,00	624,00
14.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,3781	420,00	2 258,80
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,0640	1,00	12,06
16.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0676	6 000,00	405,60
17.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4728	6 000,00	2 836,80
18.	2010237318750	Distantieri	buc	56,0625	0,20	11,22
19.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	13,5100	100,00	1 351,00
20.	2320166200676	White spirit	kg	1,2114	30,00	36,34
21.	2320166200729	Parchetin	l	2,3040	50,00	115,20
22.	2320187315789	Decofrol	kg	16,2120	30,00	486,36
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1148	250,00	28,70
24.	2413217300010	Cleme	buc	1,6320	6,00	9,79
25.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0746	32,00	2,39
26.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	10,4988	150,00	1 574,82
27.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	48,2560	50,00	2 412,80
28.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	9,5472	68,00	649,21
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,4408	83,33	620,04
30.	24302261000001	Fuga	kg	8,1214	12,00	97,45
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	31,3664	32,00	1 003,72
32.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,2419	50,00	12,09
33.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,3040	60,00	138,24
34.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	41,0176	8,00	328,14
35.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,7800	66,00	249,48
36.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,4560	25,00	86,40
37.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	24,1280	20,00	482,56
38.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,3040	86,00	198,15
39.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	1,1520	12,00	13,83
40.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	9,2160	45,00	414,72
41.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	83,1028	7,00	581,72
42.	2523146720000	Ornament uzinat	buc	176,2000	6,00	1 057,20
43.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	1,6549	69,00	114,19
44.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	36,2794	36,00	1 306,05
45.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	43,8600	2,50	109,65
46.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	220,6400	2,50	551,60
47.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	541,8650	2,50	1 354,66
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	45,0332	2,50	112,58
49.	26511221004022	Ciment M-400	kg	286,4160	2,50	716,04
50.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	6 253,2729	2,50	15 633,18
51.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 169,1670	2,50	5 422,92
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	316,0000	5,00	1 580,00
53.	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare gr 40 mm vibropresat 100x200	m2	139,9685	138,00	19 315,65
54.	2663102100000	Beton	m3	12,9205	1 850,00	23 902,92
55.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	28,0065	1 850,00	51 812,02
56.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	43,2150	83,00	3 586,84
57.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4832	50,00	74,16

58.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	19,2647	250,00	4 816,18
59.	2670112202900	Baghete din lemn	m	1 209,6000	12,00	14 515,20
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	120,6400	5,00	603,20
61.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	18,4579	15,00	276,87
62.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	1,2221	68,00	83,10
63.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	43,4700	125,00	5 433,75
64.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	22,6800	35,00	793,80
65.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,4272	112,00	383,85
66.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	7,7868	105,00	817,61
67.	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	6,7200	30,00	201,60
68.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	87,7400	15,00	1 316,10
69.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	295,3537	15,00	4 430,31
70.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	12,2850	15,00	184,28
71.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,0708	15,00	121,07
72.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,7550	15,00	101,33
73.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,7375	15,00	56,07
74.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	809,3768	35,00	28 328,19
75.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 171,3680	35,00	40 997,88
76.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	61,6600	15,00	924,90
77.	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	15,00	0,00
78.	2873122000752	Piese inglobate	kg	3,3097	15,00	49,64
79.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,8080	40,00	432,32
80.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,3437	52,00	225,88
81.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5168	40,00	20,67
82.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,4646	12,00	89,58
83.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	40,5300	4,00	162,12
84.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,8160	45,00	36,72
85.	2874115837745	Suruburi	buc	74,1600	1,50	111,24
86.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	189,0000	1,25	236,25
87.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	40,5300	2,00	81,06
88.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,4646	2,00	14,93
89.	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,4646	3,00	22,39
90.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,6755	35,00	23,64
91.	2874125886734	Nituri POP	buc	189,0000	0,50	94,50
92.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,5576	58,00	90,34
93.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,4832	250,00	370,80
94.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,6320	141,00	230,11
95.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,8160	112,00	91,39
96.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,8160	41,00	33,46
97.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,4832	48,00	71,19
98.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	10,3824	10,00	103,82
99.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,0530	35,00	141,86
100.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,2546	3 000,00	763,80
101.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,7580	100,00	275,80
102.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,4668	4,00	29,86
103.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,7900	15,00	206,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,5763	15,00	158,66

104.						
105.	4100126202818	Apa	m3	0,0378	15,00	0,56
		Total materiale de construcții				299 830,73

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,0234	200,00	204,68
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0200	30,00	60,60
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,7250	325,00	235,63
4.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,2896	200,00	57,92
5.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	2,5584	75,00	191,88
6.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,2896	300,00	86,88
7.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,7488	200,00	149,76
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9279	25,00	48,20
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9031	425,00	808,82
10.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,5240	400,00	209,60
11.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,5240	400,00	209,60
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,5912	400,00	3 436,48
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1248	30,00	3,74
14.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	12,7020	400,00	5 080,80
15.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,4491	425,00	190,87
16.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,1600	35,00	40,60
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,2300	35,00	463,05
18.	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,2605	35,00	44,12
19.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,3651	40,00	54,60
20.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,4221	150,00	213,31
21.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2057	150,00	30,86
22.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,3152	50,00	65,76
23.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,2896	200,00	57,92
24.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,5240	250,00	131,00
25.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1723	300,00	51,69
26.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,5125	300,00	1 653,75
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,5712	300,00	4 071,36
28.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3791	300,00	413,73
		Total utilaje de construcții				18 267,21

Total	lei	547 599,48
TVA	20 %	109 519,90

Total deviz:

657 119,38

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами: фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			681,30
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	50,00	500,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	30,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			6 881,13
2	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (Разборка: мостовые из камня или брусчатки)	m2			17,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	50,00	8,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	50,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			280,00
3	Tr11AA01B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с площадки, в вагон, 2 категории)	t			27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			649,82
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	lei			751,44
		2. Scena				
5	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 2 категории)	100 m3			7 512,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	50,00	364,95
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	400,00	7 148,04
		<i>Total</i>	lei			1 110,42
6	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных	m3			96,00

1	2	3	4	5	6	7
		условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 1,5 м, средний грунт)				
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	50,00	67,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	50,00	28,50
		Total	lei			153,60
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		Total	lei			508,80
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 8/10 (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами)	m3			3 333,91
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	50,00	197,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 850,00	1 915,24
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,50	467,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	400,00	315,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	400,00	290,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,09
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,65
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	325,00	81,25
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00
		Total	lei			5 000,87
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			104,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 000,00	20,99
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,01
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
		Total	lei			1 874,10
10	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, изготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg			19,51
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	50,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 131,29
11	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			18,51
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	50,00	2,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 458,59
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			46,12
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			18 797,94
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3			3 591,88
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	50,00	205,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 850,00	1 924,67
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,50	761,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	400,00	292,32
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	400,00	272,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,65
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			12 930,76
14	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			104,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 000,00	20,99
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			4 918,84
15	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12/15 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса)	m3			3 535,57
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	50,00	205,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 850,00	1 924,69
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,50	692,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	400,00	300,44
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	400,00	276,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,65
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			36 769,89
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки, фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций)	t			37 972,39
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	50,00	1 750,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	35,00	35 700,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	40,00	18,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	12,00	78,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	3,00	19,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	32,00	2,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	250,00	24,99
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	35,00	70,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,00	1,80
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	300,00	45,01
		<i>Total</i>	lei			43 607,49
17	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi (Снятие ржавчины металлическими щетками с изделий и конструкций из металла: балок с решетками, ферм, ветровиков)	t			99,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,9900	50,00	99,50
		<i>Total</i>	lei			154,82
18	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			371,36
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	50,00	82,50
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	83,33	281,66
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			577,83
19	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor	t			981,81

1	2	3	4	5	6	7
		metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	50,00	191,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	150,00	780,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,80
		Total	lei			1 527,69
20	CK18A	Montarea baghetelor din lemn 50x50mm (Установка реек) (Surub pe metal 4.2*70 norma 1.04)	m			28,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	12,00	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	45,00	0,36
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	25,00	0,07
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	60,00	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	86,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			22 525,95
21	CK18A	Montarea baghetelor din lemn 160x20mm (Установка реек) (Surub pe metal 4.2*70 norma 1.04)	m			28,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	12,00	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	45,00	0,36
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	25,00	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	60,00	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	86,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			1 966,33
22	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности до 40 м2 включительно) LK50	m2			272,27
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	50,00	72,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	125,00	150,94
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	22,05
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,62
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,25	6,56
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	15,00	5,12
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	66,00	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
		Total	lei			9 801,86
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов	m			236,59

1	2	3	4	5	6	7
		tipa "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	105,00	113,56
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	10,00	14,42
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	50,00	10,30
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	58,00	5,97
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	48,00	9,89
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	250,00	51,50
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 703,43
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			278,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,00	119,95
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	141,00	71,91
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	41,00	10,46
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	6,00	3,06
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	112,00	28,56
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	58,00	14,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		<i>Total</i>	lei			889,85
25	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев механическими средствами)	m3			448,00
	9312040019600	Sapator	h-om	0,7500	50,00	37,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			4 569,60
26	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попережку с песком, с утрамбовкой слоев механическими средствами)	m3			605,50
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	400,00	100,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	400,00	440,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 058,70
27	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Устройство железобетонных полов с упрочненным верхним слоем толщиной 20 см. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)	m2			495,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	2663102100000	Beton	m3	0,2030	1 850,00	383,06
	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	15,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	2,50	11,48
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	15,00	0,80
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	69,00	1,83
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	68,00	10,40
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	50,00	0,19
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	15,00	4,44
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	68,00	1,33
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	36,00	20,93

1	2	3	4	5	6	7
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	3 000,00	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	35,00	0,71
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	75,00	3,08
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	200,00	2,40
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	200,00	3,28
		<i>Total</i>	lei			16 839,07
28	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: (Облицовка стен керамогранитными плитками:) IMITARE PIATRA CULOARE GRI	m2			444,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	7,00	31,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	12,00	5,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,63
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	40,00	2,92
		<i>Total</i>	lei			4 751,89
29	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale (Окраска изделий из дерева мягкой породы на 1 слой грунтовки на основе алкидных смол и 2 слоя краски на основе алкидных смол) CULOARE MARO	m2			65,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	32,00	4,16
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	8,00	1,36
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	50,00	10,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			11 730,81
30	CJ10A	Ornamente decorative, EU (inima) CORPACI din plastic sau aluminiu compozit H=500mm	buc			56,22
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	2,50	3,75
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	30,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0300	6,00	6,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			562,20
31	CJ09A	Ornamente decorative din plastic sau aluminiu compozit (patrat cu linie)	buc			55,06
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,7000	50,00	35,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	5,00	10,00
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	30,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0500	6,00	6,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			8 700,27
		3. Tribuna				
32	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшем вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и	100 m3			7 513,06

1	2	3	4	5	6	7
		реставрации: группа грунтов 2 категории)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	50,00	365,04
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m ³	h-ut	17,8700	400,00	7 148,02
		<i>Total</i>	lei			1 121,70
33	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязанном или малосвязанном плотном грунте, глубиной до 1,5 м, средний грунт)	m ³			96,00
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	50,00	67,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	50,00	28,50
		<i>Total</i>	lei			143,04
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	lei			712,32
35	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 8/10 (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами)	m ³			3 333,94
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	50,00	197,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m ³	1,0250	1 850,00	1 915,28
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,50	467,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m ³	0,7800	400,00	315,11
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m ³	0,7200	400,00	290,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,2700	15,00	4,09
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,65
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	325,00	81,25
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			4 667,52
36	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriale din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m ²			104,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m ²	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m ³	0,0035	6 000,00	20,98
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m ³	0,0005	6 000,00	3,01
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			1 189,96
37	CC01C	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul	kg			19,51

1	2	3	4	5	6	7
		barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	50,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			538,34
38	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			18,51
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	50,00	2,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 873,64
39	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3			3 591,88
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	50,00	205,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 850,00	1 924,68
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,50	761,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	400,00	292,32
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	400,00	272,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			5 854,77
40	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			104,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	100,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 000,00	21,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			6 145,19

1	2	3	4	5	6	7
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			46,12
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			18 426,21
42	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12/15 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса)	m3			3 535,57
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	50,00	205,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 850,00	1 924,69
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,50	692,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	400,00	300,44
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	400,00	276,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,65
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			22 698,35
43	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток)	kg			26,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	15,00	15,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	83,33	0,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			1 659,59
44	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi (Снятие ржавчины металлическими щетками с изделий и конструкций из металла: балок с решетками, ферм, ветровиков)	t			99,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,9900	50,00	99,50
		<i>Total</i>	lei			46,07
45	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			371,34

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	50,00	82,51
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	83,33	281,64
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,19
		Total	lei			171,93
46	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			981,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	50,00	191,02
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	150,00	780,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,80
		Total	lei			454,58
47	CK18A	Montarea baghetelor din lemn 50x50mm (Установка реек) (Bulon pentru mobila cap bombat D=6mm L=70mm+saiba +piulita norma 1.31)	m			28,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	12,00	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	45,00	0,36
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	25,00	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	60,00	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	86,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			8 819,53
48	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попеременно с песком, с утрамбовкой слоев механическими средствами)	m3			605,50
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	400,00	100,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	400,00	440,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			1 719,62
49	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Устройство железобетонных полов с упрочненным верхним слоем толщиной 20 см. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)	m2			495,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	2663102100000	Beton	m3	0,2030	1 850,00	383,06
	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	15,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	2,50	11,48
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	15,00	0,80
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	69,00	1,83
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	68,00	10,40
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	50,00	0,19
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	15,00	4,44
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	68,00	1,33
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	36,00	20,93
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	3 000,00	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	35,00	0,71
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	75,00	3,08
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	200,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	200,00	3,28
		<i>Total</i>	lei			14 065,74
50	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: (Облицовка стен керамогранитными плитками:) IMITARE PIATRA CULOARE GRI	m2			444,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	7,00	31,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	12,00	5,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,63
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	40,00	2,92
		<i>Total</i>	lei			3 552,81
51	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale (Окраска изделий из дерева мягкой породы на 1 слой грунтовки на основе алкидных смол и 2 слоя краски на основе алкидных смол) CULOARE MARO	m2			65,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	32,00	4,16
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	8,00	1,36
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	50,00	10,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			3 969,27
		4. Amenajarea teritoriului				
52	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшем вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 2 категории)	100 m3			7 512,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	50,00	365,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	400,00	7 147,98
		<i>Total</i>	lei			3 108,12
53	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	lei			2 098,80
54	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast (Слой земли, уплотненный механически на месте с добавлением баласта, с пропорцией 30 % из общей массы раствора и толщиной 10 см после тромбовки)	m2			36,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	50,00	4,50
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	50,00	3,50
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,0390	420,00	16,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	15,00	0,51

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	425,00	2,13
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	400,00	1,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	400,00	2,52
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	400,00	1,52
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	300,00	0,63
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	200,00	0,42
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	200,00	0,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	300,00	1,02
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	250,00	0,95
		Total	lei			5 035,43
55	DA13B	Macadam ordinar 20-40mm cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm (Щебеночное покрытие 20-40mm обычное толщиной после укатки 10 см)	m2			96,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1500	50,00	7,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0410	400,00	16,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0160	400,00	6,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	400,00	51,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0330	15,00	0,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0044	425,00	1,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0280	400,00	11,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	300,00	0,99
		Total	lei			13 246,01
56	DA13B	Macadam 10-20 ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm (Щебеночное покрытие 10-20 обычное толщиной после укатки 10 см)	m2			96,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1500	50,00	7,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0410	400,00	16,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0160	400,00	6,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	400,00	51,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0330	15,00	0,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0044	425,00	1,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0280	400,00	11,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	300,00	0,99
		Total	lei			13 246,01
57	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordur vibro-pres 500*70*200)	m			191,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	50,00	6,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 850,00	88,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	400,00	1,20
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	83,00	83,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
		Total	lei			8 213,43
58	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной)	m2			273,87

1	2	3	4	5	6	7
		смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) gr 40mm vibropres 100x200				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare gr 40 mm vibropresat 100x200	m2	1,0150	138,00	140,07
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	400,00	34,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			37 767,35
59	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			295,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	50,00	295,01
		<i>Total</i>	lei			190,28
60	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete horizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов на горизонтальных площадях или склонах до 30%)	100m2			894,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	50,00	241,01
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	165,00	653,40
		<i>Total</i>	lei			576,89

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.